

Dienstag, 13.01.2026

MENÜ 1
Klassik

**Hackbraten mit Kartoffelpüree und
Bohnengemüse(G, 13,1519,22RZS)**

Mini Berliner

MENÜ 2
Vegetarisch

**Gemüsetasche Vital mit Avocado
Dip Bratkartoffeln und Salat**

Mini Berliner

Marktbedingte Änderungen vorbehalten. Zugelassene Stoffe nach der Zusatz-Zulassungsverordnung vom 29.01.1998:
1 = mit Konservierungsstoff - 2 = mit Antioxidationsmittel - 3 = mit Geschmacksverstärker - 4 = mit Farbstoff - 5 = mit
Süsstoff - 6 = mit Phosphat
Zutaten, die zu den häufigen Auslösern von Lebensmittelallergien gehören (Kennzeichnung nach EU - Richtlinie
2003/89/EG):
13 = enth. Gluten (a=Weizen;b=Roggen)- 14 = enth. Krebstiere - 15 = enth. Ei - 16 = enth. Fisch - 17 = enth. Erdnüsse -
18 = enth. Soja (gen-tech-frei) - 19 = enth. Milch einschließlich Laktose - 20 = enth. Schalenfrüchte (a=Haselnuss)- 21 =
Sellerie - 22 = enth. Senf - 23 = enth. Sesam - 24 = enth. Schwefeldioxid / Sulfite R = Schweinefleisch - S = mit Schwein
oder tierischem Fett oder Gelatine - Z = zum Teil fein zerkleinert - G = Geflügel